Общее собрание членов
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
Протокол
(Выписка)
№ 2 от «22» марта 2010 г.
	Присутствовали    члены СРО НП «СПБ»:
	По списку (Приложение № 1 к протоколу).

Присутствовало 93 члена из 183. Кворум имеется (51%) - собрание правомочно.
Приглашены: Президент СРО НП «СПБ» Мирфатуллаев М.М., Вице - президент СРО НП «СПБ» Лимасов В.В., Исполнительный директор СРО НП «СПБ» Ларина Е.Н.
Рассмотрели вопросы повестки дня:

14. Внесение изменений в Устав Партнерства, государственная регистрация изменений.
Путем проведения голосования приняли следующие решения:

14. По четырнадцатому вопросу слушали Мирфатуллаева М.М. предложившего в связи с изменением места нахождения Партнерства, внести соответствующие изменения в Устав и утвердить его в новой редакции.
Регистрацию изменений в Устав поручить Исполнительному директору Лариной Е.Н. Расходы по государственной регистрации изменений в Устав отнести за счет сметы Партнерства.
Голосовали:

	«за» - 93
	«против» - 0
	«воздержались» - 0

Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
	Председатель Общего собрания
	С.М.Беликов

	Секретарь Общего собрания
	Е.Н. Ларина

PAGE
1